湖北省地质学会文件

鄂地会〔2020〕52 号

关于转发《关于申报

地学科普研学基地（营地）的通知》的通知

各会员单位：

现将《关于申报地学科普研学基地（营地）的通知》（地会字

〔2020〕108 号）转发给你们，请认真学习，并按规定组织申报

材料。

拟由省地质学会推荐的单位，请于 2020 年 12 月 17 日前，

将申报材料（纸质 1 份，电子版 1 份（刻盘））送省地质学会秘

书处；并以正式公函形式申请参与评选，承诺申报材料的真实性。

联系人：赵生贵  02786656256

邮箱：hbsdzxh@163.com

附件：《关于申报地学科普研学基地（营地）的通知》（地会

mailto:hbsdzxh@163.com

字〔2020〕107 号）

湖北省地质学会

2020 年 11 月 20 日

附件

2020 11

√

   ___

 ____   ___

_____ ___%

_____    _____

_____         _____

____  ____

______ / ______ /

 ______ ______

_______________

____ / ____ /

200

500

500

500

 1 / 3

 2 / 3

 3 / 3

 1 / 3

 2 / 3

 3 / 3